
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 20 вересня  2018 року                      № 681 

 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину  ____________ 

 

Розглянувши заяву ______________ від 06.09.2018 року, керуючись ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону 

України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 

24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини»,  пункту 7 протоколу комісії Бережанської 

міської ради з питань захисту прав дитини №13 від 10 вересня 2018 року, з 

метою захисту житлових та майнових прав малолітньої дитини  

_______________ 11.02.2013 року народження, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати_______________ , 29 січня 1978 року народження,  дозвіл на 

вчинення правочину, а саме: дарування квартири за адресою:             м. 

Бережани, вул. Степана Бандери, буд.__, кв.__ (Свідоцтва на право на 

спадщину за заповітом НВІ _________, НВІ  __________, Свідоцтво про право 

власності на житло від 30.04.1998р.)  малолітній _____________, 11 лютого 

2013 року народження. 

 2. Надати дозвіл матері  ____________ прийняти дарування в інтересах 

малолітньої _____________, 11 лютого 2013 року народження. 

3. Зобов’язати ______________ в місячний термін, після отримання 

дарування надати в службу у справах дітей, надання соціальної допомоги 

сім’ям з дітьми та молоді Бережанської міської ради  «Витяг з Реєстру речових 

прав на нерухоме майно та їх обмежень». 

4.  Дане рішення довести до відома______________ ,_____________.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

     Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  


